



राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम-मिनित्रातना कंपनी)

केन्द्रीय राज्य फार्म सूरतगढ़

फैक्स-01509 - 223877

फ़ोन नं.- 01509-220084,220068

e-mail - csf.suratgarh@indiaseeds.com

(जीएसटी नं.08AABCN8973F223)

NATIONAL SEEDS CORPORATION LIMITED

(A Government of India Undertaking - Miniratna company)
(CIN : U74899DL1963GOI003913)

Central State Farm, Suratgarh

PHONES : 01509-220084,220068

"An ISO 9001:2008 & ISO 14001:2004 Company"

e-mail - csfsuratgarh@rediffmail.com

Website: www.indiaseeds.com

No. CSF/SOG/4-1/2022-23

Dated: 06.09.2022

निविदा सूचना

राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड केन्द्रीय राज्य फार्म सूरतगढ़ (राजस्थान) में मित्रिल के विभिन्न कार्यों हेतु जैमे- गुणवत्ता नियंत्रण प्रयोगशाला का नवीनीकरण हेतु इच्छुक निविदाताओं / ठेकेदारों से द्वी-विड सिस्टम द्वारा अल्पकालीन खुली निविदाएं दिनांक 07.09.2022 को दिन के 10:00 बजे से आमंत्रित की जाती है। कार्यावधि 30 दिन की रहेगी। विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट www.indiaseeds.com से भी देखी जा सकती है निविदादाता अपनी निविदा निम्नांकित पते पर ऑफलाइन माध्यम से प्रेषित कर सकते हैं। प्राप्त हुई निविदाओं में से किसी एक निविदा या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार निदेशक केन्द्रीय राज्य फार्म, सूरतगढ़ के पास सुरक्षित रहेगा।

ब्यौरा	विवरण
NIT जानी करने की तिथि	07.09.2022
निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड प्रारंभ दिनांक/समय	07.09.2022 10:00 AM
निविदा दस्तावेज़ डाउनलोड समाप्ति तिथि/समय ऑफलाइन विड जमा करने की तिथि और समय	27.09.2022 02:30 PM From 07.09.2022 03:00 PM To 27.09.2022 03:00 PM
टेंडर फीस	Rs. 590/- (500 + 18% GST)
EMD	Rs= 10,000/- in favour of NSC Ltd., Suratgarh payable at suratgarh.
संपर्क व्यक्ति (फोन नंबर और ईमेल के साथ)	अजीत मिश्र - 9001779608 E-mail ID : managerenggcivilsog@gmail.com
संचार के लिए पता	निदेशक, सेंट्रल स्टेट फार्म, सूरतगढ़, फार्म कोठी, सूरतगढ़ जंक्शन के पास, सूरतगढ़, जिला श्री गंगानगर राजस्थान पिन: 335804

कनिष्ठ अभि. (निर्माण)
कृते निदेशक

नियम एवम शर्तें :-

1. निविदा ओपन टेंडर (दो बीड सिस्टम) के माध्यम से ही प्राप्त की जाएगी। केवल तकनीकी बिड में योग्य ठेकेदारों की वित्तीय बोली खोली जाएगी। किसी अन्य रूप में निविदाएं स्वीकार नहीं की जाएगी।
2. ईगमडी: टेंडर फीस रु. 590/- व् धरोहर राशी रुपये- 10,000/- नेशनल सीड्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड सूरतगढ़ देय सूरतगढ़ के पक्ष में डीडी (निविदा खूलने से पूर्व) या ऑनलाइन माध्यम से जमा करनी होगी।
3. निविदादाता को तकनीकी बिड में स्वयं द्वारा मत्यापित पैर कार्ड, किसी भी सरकारी विभाग में फर्म रजिस्ट्रेशन, कार्य अनुभव का प्रमाणपत्र, तीन साल की नवीनतम आयकर रिटर्न की प्रतिलिपि अनिवार्य रूप से देनी होगी।
4. कोई भी मशर्त निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी अर्थात् निविदा दस्तावेज के अलावा किसी भी प्रकार की शर्त किसी भी ठेकेदार द्वारा स्वीकार नहीं की जाएगी।
5. दिए गए कार्य को निर्धारित समय में ही पूर्ण करना होगा।
6. कार्य बर्कआर्डर मिलने के 7 दिन के भीतर शुरू करना होगा।
7. कार्य की मात्रा घटाई या बढ़ाई जा सकती है।
8. किसी भी प्रकार का देय टैक्स पूर्ण रूप से ठेकेदार का होगा।
9. कार्य का भुगतान इनकम टैक्स, लेबर टैक्स व् S. D. राशि (5%) की कटौती के उपरांत किया जायेगा।
10. कार्य का भुगतान कार्य समाप्ति के उपरांत व् QCL प्रभागी की संतोपजनक रिपोर्ट के पश्चात् किया जायेगा।
11. कार्य करते समय कार्यरत कर्मचारी के साथ किसी प्रकार की घटना/दुर्घटना की जिम्मेवारी स्वयं ठेकेदार की होगी।
12. निगम के पाम कोई भी कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है और निगम का निर्णय अंतिम और निविदाकारों पर बाध्यकारी होगा।
13. किसी भी विवाद अथवा मतभेद की स्थिति में एकल मध्यस्थ के द्वारा विवाद का निपटान होगा जिसे नियुक्ति निदेशक केन्द्रीय राज्य फार्म सूरतगढ़ के द्वारा की जाएगी जोकि दोनों पक्षों की मंजूर होगी।

ठेकेदार के हस्ताक्षर

नाम तथा पूरा पता

NATIONAL SEEDS CORPORATION LIMITED



(A Govt. of India Undertaking)

CENTRAL STATE FARM :- SURATGARH (Raj.)

G. SCHEDULE FOR QUALITY CONTROL LAB AT BLOCK - II

BSR-2019, Chapter Code No.	ITEM OF WORK	QTY.	UNIT	RATE	AMOUNT	RATE
16.3	Providing and fixing glazing in aluminum door, window, ventilator shutters and partitions etc. with PVS / neoprene gasket etc. complete as per the architectural drawings and the directions of engineer-in-charge.(Cost of aluminum snap beading shall be paid in basic item.)					
16.3.5	With float glass panes of 8 mm thickness	53.01	Sqm	1348.00	71457.48	
16.6	Providing and fixing 100mm brass locks (best make of approved quality) for aluminum doors including necessary cutting and making good etc. complete.	2.00	Each	287.00	574.00	
N.S. ITEMS	The work of installing PVC matting on the floor, which includes cutting, pasting, etc. Size 2.5 mm, Make - marble.	57.50	Sqm	810.00	46575.00	
N.S. ITEMS	Installation of Louver shutter for outside exhaust fan in QTL	3.00	Each	700.00	2100.00	
TOTAL					120706.48	

उकेदार के हस्ताक्षर

नाम तथा पूरा पता

